
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 276/2017 

Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie: zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Wolanów

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U z 2017 r., poz. 1875) zarządzam, co następuje:

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Wolanów nadanym Zarządzeniem 
Nr 106/2015 Wójta Gminy Wolanów z dnia 15 grudnia 2015 r. zmienionym zarządzeniem Nr 
173/2016 Wójta Gminy Wolanów z dnia 29 września 2016 r. wprowadza się następujące

1. W §20:
a) wykreśla się pkt. 1. „ 1. Asystent wójta.”
b) dodaje się pkt. 18 „18. Audytor wewnętrzny”.

2. Wykreśla się w całości § 23. „§ 2 3. Do zadań asystenta wójta należy:”
3. Dodaje się § 36a,  który o t rzymuje  brzmienie:

„§36a. Do zadań audytora wewnętrznego należy:
1. Sporządzenie rocznego planu audytu.
2. Przygotowywanie i przeprowadzanie zadań audytowych (zapewniających

i doradczych) w komórkach organizacyjnych Gminy w celu dokonania oceny 
kontroli zarządczej oraz przedstawienia wniosków, zaleceń i propozycji 
usprawnień w zakresie funkcjonowania jednostki, zgodnie z rocznym planem 
audytu wewnętrznego oraz
w uzasadnionych przypadkach poza planem audytu.

3. Monitorowanie realizacji zaleceń zawartych w sprawozdaniach.
4. Sporządzenie rocznego sprawozdania z wykonania planu audytu.
5. Prowadzenie akt stałych i bieżących audytu zgodnie z rozporządzeniem Ministra 

Finansów z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu wewnętrznego oraz 
informacji o pracy i wynikach tego audytu”.

4. Zmienia się załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wolanów, który
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 1 .

zmiany:

§ 2 .

Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego nie ulegają zmianie.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr 276/2017 
Wójta Gminy Wolanów z dnia 15.11.2017 r.


